
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

03 листопада 2023 року                                                                               № 1705 

м. Чортків 

 

Про   затвердження   Програми   розвитку  місцевого 

самоврядування  Чортківської міської  територіальної 

громади   на 2024-2026  роки 
  

            З метою забезпечення подальшого зміцнення організаційних засад 

розвитку місцевого самоврядування, поінформованості громадян про роботу 

органів місцевого самоврядування та налагодження зворотного зв’язку, 

розвитку громадянського суспільства, ефективності роботи депутатського 

корпусу, враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 27 жовтня 

2023 №279 «Про схвалення Програми розвитку місцевого самоврядування  

Чортківської міської  територіальної   громади   на 2021-2023  роки», відповідно 

до  Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Європейської хартії 

місцевого самоврядування, ратифікованої Законом України від 15 липня 1997 

року, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

   

    1.Затвердити Програму розвитку місцевого самоврядування   

Чортківської  міської територіальної громади  на 2024-2026 роки ( додається). 

          2.Фінансовому управлінню міської ради забезпечити фінансування 

Програми в межах асигнувань, затверджених на  відповідні бюджетні роки. 

          3.Копію рішення направити в фінансове управління, відділ 

бухгалтерського обліку та звітності та   секретаріат міської ради. 

             4.Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 24 

грудня 2020 року № 131 « Про затвердження Програми підтримки  розвитку 

місцевого самоврядування та депутатської діяльності м. Чортків на 2021-2023 

роки»  із внесеними змінами з 01 січня 2024 року. 

             5.Контроль за   виконанням  рішення  покласти   на  постійну комісію 

міської ради  з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

Міський  голова                                           Володимир ШМАТЬКО    

 


